
 

Szanowni Państwo! 
 

We wrześniu w naszej ofercie pojawia się kolejna doskonała gra 

planszowa – Rise of Empires autorstwa Martina Wallace. Pozycja ta, 

wyczekiwana przez graczy z całego świata, będzie dystrybuowana przez nas 

wraz z kolorową instrukcją w języku polskim i polskojęzyczną wkładką na tył 

pudełka – w tym samym standardzie co będące w naszej ofercie gry STEAM i 

Golden Age. 

Gra Rise of Empires wpisuje się w modny nurt gier „cywilizacyjnych”, 

jednak dzięki prostocie i elegancji zasad jest ona przystępna dla szerokiego 

grona graczy. Wykonanie gry stoi na najwyższym poziomie, a piękna grafika 

komponentów jest utrzymana w eleganckiej, kremowo - brązowej tonacji. 

Sugerowana cena gry została wyznaczona przez producenta na poziomie 49,95 euro. Jako 

bezpośredni przedstawiciel firmy Phalanx Games w Polsce gwarantujemy Państwu najlepszą cenę, zarówno 

na Rise of Empires, jak i na inne gry wydawnictwa Phalanx Games. 

 
 

Rise of Empires – Narodziny Imperiów 

 
 

Grający w Rise of Empires (od 2 do 5 osób) 
kontrolują wielkie cywilizacje, które rozwijają się i ewoluują 
w drodze przez wieki historii ludzkości. Początkowo siła 
cywilizacji gracza jest mała, jednak dzięki przemyślanej grze 
zgromadzi ona bogactwa i ziemie, które pozwolą jej stać się 
jednym z wielkich Imperiów.  

 
Cała rozgrywka w Rise of Empires – Narodziny 

Imperiów dzieli się na trzy Ery. Na każdą z Er składają się 
dwie tury gry. Kolejność ruchów graczy w drugiej turze 
będzie rozgrywana w lustrzanym odbiciu kolejności z 
pierwszej tury.  

 
Podstawowym mechanizmem gry jest Tor Akcji, na którym gracze zaznaczają wykonane przez siebie 

akcje w danej turze gry. W kolejnej turze gracze będą wykonywali swoje akcje w odwrotnej kolejności, 
ściągając z Toru Akcji umieszczone tam w poprzedniej turze znaczniki. W grze istotne jest więc 
dalekosiężne planowanie podczas wybierania akcji i czujne śledzenie ruchów innych graczy. 

 
Gracze będą mogli wybierać wśród wielu akcji: rozwój technologiczny, zagospodarowanie nowego 

terytorium, założenie miasta (jak i budowa Cudu Świata), handel, podbój Imperium na mapie świata oraz 
szeregu natychmiastowych akcji specjalnych. By rozwijać swoją cywilizację, gracze muszą zdobywać 
żywność, zasoby, złoto oraz zwiększać bazę własnej populacji, bez której nie da się toczyć wojen i 
zagospodarowywać nowych regionów. Ale świat nie jest bez granic, dlatego rywalizacja o najlepsze zasoby 
będzie zacięta.  

 
Celem graczy jest posiadanie jak największej ilości punktów zwycięstwa pod koniec gry. Punkty 

zwycięstwa zdobywa się dzięki rozwojowi technologicznemu, budowie miast, handlu towarami i podbiciu 
jak największego Imperium.  

 



Gra Rise of Empires, w przeciwieństwie do niektórych innych gier „cywilizacyjnych”, ma przystępny 
czas rozgrywki. Pełną partię dla pięciu osób można rozegrać w trzy godziny. 

 

W pudełku gry znajdują się: 1 duża kartonowa plansza, 1 karta żetonów, 40 dysków zasobów, 150 
kostek populacji, 45 dysków akcji, 8 żetonów imperium, 40 żetonów terytoriów, 48 żetonów rozwoju, 36 
żetonów miast, 100 żetonów złota, 5 pionów sojuszy, 5 kart pomocy, 1 kolorowa instrukcja producenta, 1 
kolorowa instrukcja w polskiej wersji językowej. 
 
 
 W naszej ofercie znajdziecie Państwo również dwa wcześniejsze tytuły Phalanx Games: STEAM – 

jeden z największych hitów w historii gier planszowych oraz Golden Age – przepięknie wydaną ekonomiczną 

grę rodzinną.  

 

 

STEAM – Wyścig do Bogactwa 

 

Największy hit Martina Wallace (autora min. Brass, Struggle of 
Empires, Runebound) powraca w nowej, trzeciej edycji! Wcześniejsze 
wydanie tej gry okazało się być jedną z najlepszych gier planszowych 
na świecie – do tej pory ukazało się do niej ponad 20 oficjalnych 
dodatków!  

Grający w Steam – Wyścig do Bogactwa (od 3 do 5 osób) 
wcielają się w rolę wielkich przedsiębiorców z początków ery kolei 
żelaznych. Zadaniem graczy jest zbudowanie sieci linii kolejowych, 
dzięki którym będą mogli realizować zlecenia na przewóz towarów 
pomiędzy miastami. Oprócz rozwoju własnych linii kolejowych gracze 

mogą inwestować w jakość obsługującego je taboru szynowego, a także wspomagać rozwój miast, by te dostarczał 
ich przedsiębiorstwom dodatkowych zleceń.  

Za przewożone pomiędzy miastami towary gracze otrzymują pieniądze lub punkty zwycięstwa. Muszą zatem 
bilansować pomiędzy koniecznością dalszych inwestycji i rozwoju, a potrzebą zdobywania punktów zwycięstwa, 
które umożliwią wygranie gry. 

Obie strony planszy Steam są zadrukowane pięknymi, kolorowymi mapami. Pierwsza z nich przedstawia 
obszar wschodniego wybrzeża USA i Kanady, druga – zagłębia Ruhry. Mapa amerykańska sprawdza się najlepiej do 
gry dla 3-4 graczy, natomiast mapa europejska dla 4-5 osób. W pudełku gry znajdują się dodatkowo komponenty dla 
szóstego gracza, które mogą być użyte w chwili dołączenia do gry jednego z już wydanych lub nowopowstających 
dodatków.  



Zasady gry są podzielone na dwie części – podstawową i standardową. Dzięki takiemu rozwiązaniu nowi 
gracze z łatwością wejdą w świat gry, natomiast ci bardziej doświadczeni będą mogli od razu korzystać z jej bogatszej, 
pełnej wersji. 

W pudełku gry znajdują się: 1 dwustronnie zadrukowana plansza, 136 dwustronnych żetonów torów, 8 
żetonów nowych miast, 7 żetonów akcji, 24 drewniane znaczniki graczy (w 6 kolorach), 144 drewniane znaczniki 
towarów (w 5 kolorach), 11 znaczników rozbudowy miast, 65 żetonów pieniędzy (złota, srebra, miedzi), 1 znacznik 
tur, 1 torebka na znaczniki, 1 kolorowa instrukcja producenta, 1 kolorowa instrukcja w polskiej wersji językowej. 

 
 

Golden Age – Holenderski Złoty Wiek 

 
Podczas rozgrywki w Golden Age gracze (od 3 do 4 osób) 

wcielają się w role arystokratów zamieszkujących XVII wieczne  
Niderlandy, które przeżywały wówczas swój „Złoty Wiek”. Gracze 
konkurują na wielu płaszczyznach: bogacą się na handlu z Nowym 
Światem, wysyłają ekspedycje geograficzne, rozwijają gospodarkę 
metropolii, stają się mecenasami sztuki i architektury. 

Golden Age – Holenderski Złoty Wiek to gra ekonomiczna, 
łącząca pewną dozę losowości z koniecznością planowania ruchów i 
podejmowania trudnych decyzji. Dzięki wielości dróg prowadzących 

do zwycięstwa jest w niej miejsce na różnorodne taktyki i zagrania, a interakcja między graczami stoi na wysokim 
poziomie. 

Szczególną uwagę zwraca niezwykły poziom wydania gry. Plansza jest graficznym arcydziełem, podobnie jak 
obrazy na kartach i żetonach. Drewniane piony są duże, kolorowe i precyzyjnie wykonane. Niełatwo znaleźć na rynku 
grę, która została wykonana z takim artyzmem i smakiem.  

Golden Age to idealna gra rodzinna. Reguły są proste i czytelne, przebieg gry szybki i nienużący, a oprawa 
graficzna olśniewająca. Jest to doskonały tytuł dla osób poszukujących gier nieco "cięższych" niż Monopoly, jednak 
łatwiejszych od większości dostępnych na rynku gier ekonomicznych. Golden Age sprawdza się w roli gry 
wprowadzającej nowych graczy do świata planszowych gier ekonomicznych. 

W pudełku gry znajdują się: 1 duża kartonowa plansza, 110 kart (kultury, artystów, inwestycji, przypraw, 
ekspedycji), 20 znaczników ruchu w 4 kolorach, 24 znaczniki wpływów w 4 kolorach, 1 pion króla, 60 monet 
guldenów w 3 nominałach, 2 kostki, 1 kolorowa instrukcja producenta, 1 kolorowa instrukcja w polskiej wersji 
językowej. 
 
 

Phalanx Games Polska (PGP Sp. z o.o.) to powstała w kwietniu 2009 r. spółka będąca członkiem europejskiej rodziny 
Phalanx Games – znanego w Europie producenta gier planszowych. Gry Phalanx Games to pozycje o dobrej renomie, dzięki 
przemyślanym zasadom, bardzo wysokiemu poziomowi wydawniczemu oraz przystępnym cenom.  

Dzięki Phalanx Games Polska firma Phalanx Games wychodzi naprzeciw polskim podmiotom gospodarczym, które 
handlują grami planszowymi. Każda kolejna nowość Phalanx Games znajdzie się w ofercie Phalanx Games Polska, wraz z 
profesjonalnie wydaną instrukcją w języku polskim oraz w konkurencyjnej, dzięki pominięciu marży hurtowni, cenie. Zamawianie 
gier w Phalanx Games Polska nie wiąże się z koniecznością sprowadzania ich zza granicy, lecz od krajowego przedsiębiorcy, co 
upraszcza i ułatwia realizację zamówień.  

Standard Phalanx Games Polska to gry wydawnictwa Phalanx Games, zawierające ekskluzywnie wydane zasady w 
języku polskim. Wszystkie inne elementy gier są niezależne językowo, w związku z czym nasz produkt jest praktycznie w całości 
spolonizowany (poza frontem pudełka). Na tyle pudełka każdej gry oferowanej w standardzie Phalanx Games Polska 
umieszczona jest kolorowa papierowa wkładka z wydrukowanym opisem gry w języku polskim. Dzięki temu klient sklepu 
stacjonarnego może zapoznać się z informacjami o grze bez rozrywania folii pudełka. 

Obecnie w Standardzie Phalanx Games Polska oferujemy następujące tytuły: 

• Golden Age – Holenderski Złoty Wiek 

• STEAM – Wyścig do Bogactwa 

• Rise of Empires – Narodziny Imperiów 
 

Więcej informacji na: www.phalanxgames.pl 
 

Osoba do kontaktu: Michał Ozon 
Phalanx Games Polska 
+48 793 566 689 
kontakt@phalanxgames.pl 


